
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°  41  del  19/09/16 
 
Reg. Pubbl. n. ______ del 24/10/2016 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione fattura. 
 
                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione G.M. n. 35 del 10.05.2016 con la quale si prevedeva l’ organizzazione 
di un  concerto a conclusione del progetto formativo musicale della scuola primaria. 
 
Vista la fattura n. 1616013955 del 19.05.2016 emessa nei confronti del comune di Granozzo con 
Monticello per la somma di € 163,11 per il pagamento dei diritti siae della manifestazione in 
narrativa. 
 
Atteso che gli oneri per i diritti siae, in base agli accordi, erano a carico dell’orchestra Le sornette, 
la quale ha provveduto a rimborsare al comune la somma di € 163,11. 
 
Attesa la necessità di provvedere all’assunzione di impegno di spesa per il pagamento della fattura 
n. 1616013955 del 19.05.2016 per € 163,11 
 
Richiamato l’art.163 del D.Igs. n. 267/2000. 
 
Viste le disponibilità di bilancio. 
 
 
                                                              DETERMINA 
 

1. Di assumere, per la casuale di cui alle premesse,   impegno   di   spesa   di    € 163,11  IVA 
compresa,nei confronti della SIAE  con sede in Roma. 

 
2. di imputare la suindicata spesa nel modo seguente: 

            per  € 163,11 alla missione/programma/titolo/capitolo 99.01.7.5005/99. 
 

3. di liquidare alla le  SIAE  con sede in Roma la  fattura n. 1616013955   del 19.05.2016   per   
      € 163,11 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Barbaglia Ivana 

 
 
 
 
 

======================================================================== 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA  
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
Li, 19.09.2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Barbaglia Ivana 

 


